- αὐτοὺς ἀδικῆσαι, οὕτως δεῖ αὐτὸν ἀποκτανθῆναι.
- 1 Rg 17,1. 6 οὗτοι ἔχουσιν τὴν ἐξουσίαν κλεῖσαι τὸν οὐρανόν,  
Jc 5,17. ἵνα μὴ ὑετὸς βρέχῃ τὰς ἡμέρας τῆς προφητείας  
x 7,17.19.20. αὐτῶν, καὶ ἐξουσίαν ἔχουσιν ἐπὶ τῶν ὑδάτων  
1 Sm 4,8. στρέφειν αὐτὰ εἰς αἷμα καὶ πατάξαι τὴν γῆν ἐν
- Dn 7,8.7.21. 7 πάσῃ πληγῇ ὅσάκις ἐὰν θελήσωσιν. Καὶ ὅταν τε-  
2,17; 13,1.7; λέσωσιν τὴν μαρτυρίαν αὐτῶν, τὸ θηρίον τὸ  
7,8; 19,19. ἀναβαῖνον ἐκ τῆς ἀβύσσου ποιήσει μετ' αὐτῶν πό-  
λεμον καὶ νικήσει αὐτοὺς καὶ ἀποκτενεῖ αὐτούς.
19. Is 1,9.10. 8 καὶ τὸ πτώμα αὐτῶν ἐπὶ τῆς πλατείας τῆς πό-  
L 13,34. λεως τῆς μεγάλης, ἣτις καλεῖται πνευματικῶς  
Σόδομα καὶ Αἴγυπτος, ὅπου καὶ ὁ κύριος αὐτῶν  
■ ἐσταυρώθη. καὶ βλέπουσιν ἐκ τῶν λαῶν καὶ φυ-  
λῶν καὶ γλωσσῶν καὶ ἐθνῶν τὸ πτώμα αὐτῶν  
ἡμέρας τρεῖς καὶ ἡμῖς, καὶ τὰ πτώματα αὐτῶν
- Ps 105,88. 10 οὐκ ἀφίουσιν τεθῆναι εἰς μνήμα. καὶ οἱ κατοι-  
κοῦντες ἐπὶ τῆς γῆς χαίρουσιν ἐπ' αὐτοῖς καὶ  
εὐφραίνονται, καὶ δῶρα πέμπουσιν ἀλλήλοις, ὅτι  
οὗτοι οἱ δύο προφηταὶ ἐβασάνισαν τοὺς κατοι-  
κοῦντας ἐπὶ τῆς γῆς. Καὶ μετὰ [τάς] τρεῖς ἡμέ- 31  
Ez 87,5.10. 11 ρας καὶ ἡμῖς πνεῦμα ζωῆς ἐκ τοῦ θεοῦ εἰσηλθεν  
Gn 15,12. ἐν αὐτοῖς, καὶ ἔστησαν ἐπὶ τοὺς πόδας αὐτῶν,  
καὶ φόβος μέγας ἐπέπεσεν ἐπὶ τοὺς θεωροῦντας
- 2 Rg 2,11. 12 αὐτούς. καὶ ἤκουσαν φωνῆς μεγάλης ἐκ τοῦ οὐ-  
4,1. ρανοῦ λεγούσης αὐτοῖς· ἀνάβατε ὧδε· καὶ ἀνέβη-  
σαν εἰς τὸν οὐρανὸν ἐν τῇ νεφέλῃ, καὶ ἐθεώρησαν
- Ez 38,19.20. 13 αὐτοὺς οἱ ἐχθροὶ αὐτῶν. Καὶ ἐν ἐκείνῃ τῇ ὥρᾳ  
Dn 2,20. ἐγένετο σεισμὸς μέγας, καὶ τὸ δέκατον τῆς πόλεως  
ἔπεσεν, καὶ ἀπεκτάνθησαν ἐν τῷ σεισμῷ ὀνόματα  
ἀνθρώπων χιλιάδες ἑπτὰ, καὶ οἱ λοιποὶ ἔμφοβοι

6 T— την 1<sup>ο</sup> 10 T πεμπουσιν 11 [τας] : RW—T |  
en : [HR] 12 hW φωνην μεγαλην ... λεγουσαν

7 το θηριον : + το τεταρτον A | — και αποκτ. αυ-  
τους 1.12a 8 τα πτωματα αυτ. κP1a5 + εασει 79  
9 βλεπουσιν 5 | αφησουσι Qm5 | μνηματα 98a5  
10 χαρησονται 38 11 εισηλθ. εις αυτους κQa 12 ηκουσα  
Qa | αναβητε Qa5 13 ωρα : ημερα Qa

eos laedere, sic oportet eum occidi. Hi ha- 6  
 bent potestatem claudendi caelum, ne pluat 1 Rg 17,1.  
 diebus prophetiae ipsorum: et potestatem Je 5,17.  
 habent super aquas convertendi eas in sangui- Ex 7,17.19.20.  
 nem, et percutere terram omni plaga quoties- 1 Sm 4,8.  
 cumque voluerint. Et cum finierint testimo- 7  
 nium suum, bestia, quae ascendit de abysso, Dn 7,3.7.21.  
 faciet adversum eos bellum, et vincet illos, et 18,1.7; 17,8.  
 occidet eos. Et corpora eorum iacebunt in 8  
 plateis civitatis magnae, quae vocatur spiri- 16,19. Is 1,9.10.  
 tualiter Sodoma, et Aegyptus, ubi et dominus L 13,34.  
 eorum crucifixus est. Et videbunt de tribubus, 9  
 et populis, et linguis, et Gentibus corpora  
 eorum per tres dies, et dimidium: et corpora  
 eorum non sinent poni in monumentis. et 10 Ps 105,38.  
 inhabitantes terram gaudebunt super illos, et  
 iucundabuntur: et munera mittent invicem,  
 quoniam hi duo prophetae cruciaverunt eos,  
 qui habitabant super terram. Et post dies 11  
 tres, et dimidium, spiritus vitae a Deo intra- Ez 37,5.10.  
 vit in eos. Et steterunt super pedes suos, Gn 15,12.  
 et timor magnus cecidit super eos, qui vide-  
 runt eos. Et audierunt vocem magnam de 12  
 caelo, dicentem eis: Ascendite huc. Et ascen- 2 Rg 2,11.  
 derunt in caelum in nube: et viderunt illos 4,1.  
 inimici eorum. Et in illa hora factus est 13  
 terraemotus magnus, et decima pars civitatis Ez 38,19.20.  
 cecidit: et occisa sunt in terraemotu nomina Dn 2,20.  
 hominum septem millia: et reliqui in timorem

6 clud-  $\mathcal{L}AF$  | in dieb.  $F$  | eorum  $F$  | sanguine  $F$   
 7 bestiae  $A^1$  | adversus illos | vinc. eos  $F$  | occ.  
 illos 8 - iacebunt (et  $A^1$ , suppl.  $A^2$  post magnae) |  
 spirital- 9 > pop. et trib. (tribus  $F^1$ ) | sinunt  
 10 (terrae) | s. illis  $A$  | iocund-  $A$  | [ad] invicem |  
 cruaverunt  $F$  | habitant  $\mathcal{C}A^1$  inhabitant | - super  $F$   
 11 accidit  $F$  | videbant  $F$  12 illis | ascende  $A^1$  |  
 vid. eos  $F$  13 occisi | in ] de  $F$  | terrae moto  
 $A^1F^1$  | timore  $\mathcal{L}F$

sunt missi, et dederunt gloriam Deo caeli.

15. 9,12. 12,12. 14 Vae secundum abiit: et ecce vae tertium  
 Dn 2,44; 15 veniet cito. Et septimus angelus tuba ce- 11  
 7,14,27. cinit: et factae sunt voces magnae in caelo  
 Zch 14,9. dicentes:

Ex 15,18.  
 Ob 21.  
 Ps 2,2; 10,18;  
 22,29.  
 Factum est regnum huius mundi, Domini  
 nostri et Christi eius, et regnabit in saecula  
 saeculorum: Amen.

- 4,4.10. 7,11. 16 Et viginti quattuor seniores, qui in conspectu  
 Dei sedent in sedibus suis, ceciderunt in fa-

Am 4,13 Lxx. 17 cies suas, et adoraverunt Deum, 'dicentes:  
 Ex 3,14. Is 41,4.  
 4,8; 18,8; 19,6.  
 Gratias agimus tibi Domine Deus omni-  
 potens, qui es, et qui eras, et qui venturus  
 es: quia accepisti virtutem tuam magnam,  
 et regnasti. Et iratae sunt Gentes, et ad-

15,1. R 2,5. 18 venit ira tua, et tempus mortuorum iudi-  
 Ps 2,1.5.12;  
 46,7; 90,1;  
 115,13.  
 Am 3,7.  
 Dn 9,8.10.  
 Zch 1,6.  
 cari, et reddere mercedem servis tuis Pro-  
 phetis, et sanctis, et timentibus nomen tu-  
 um pusillis, et magnis, et exterminandi eos,  
 qui corruperunt terram.

1 Rg 8,1.8. 19 Et apertum est templum Dei in caelo: et  
 2 Chr 5,7.  
 Ex 9,24; 19,16.  
 15,5. 4,5.  
 visa est arca testamenti eius in templo eius,  
 et facta sunt fulgura, et voces, et terraemotus,  
 et grando magna.

12 ET signum magnum apparuit in caelo: 12

Mulier amicta sole, et luna sub pedi-  
 bus eius, et in capite eius corona stel-  
 2 larum duodecim: et in utero habens,

Is 66,7.  
 Mch 4,10.

14 — et | — ecce F  
 15 Ihesu Christi F | regnavit AF | — Amen  
 17 (C inc. v. Gratias) | > tibi ag. A<sup>1</sup> | Deus  
 noster o. S | — et qui vent. es | et quia F qui A  
 18 iudicare F | terminandi A<sup>1</sup>  
 19 fulgora | voces, ] † et tonitrua, S  
 12,1 paruit CA | coronam F<sup>1</sup>

Αποκαλυψις Ιωάννου 11,14—12,2.

ἐγένοντο καὶ ἔδωκαν δόξαν τῷ θεῷ τοῦ οὐρανοῦ.

Ἡ Οὐαὶ ἡ δευτέρα ἀπῆλθεν· ἰδοὺ ἡ Οὐαὶ ἡ 14 15. 9,12. 12,12.  
 τρίτη ἔρχεται ταχύ.